
SLUŽBENE    NOVINE 
 

GRADA                                     POŽEGE 
 
 
 
Požega, 31. 03. 2009.             Broj 9.  

List izlazi po potrebi 
 
Cijena ovom broju 20,00 kn 

 
 
Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 
SADRŽAJ 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA 

 
Stranica 

1. 

 
Zaključak u svezi suradnje izmeñu Grada Požege i Prehrambeno-
biotehnološkog fakulteta, Sveučilišta u Zagrebu ……………………………..  

 

2 

2. 
Zaključak u svezi održavanja sjednice vijeća Prehrambeno-biotehnološkog 
fakulteta u Požegi…………………………………………………………….. 
 

3 

3. 
Zaključak - “Sloga” Industrija modne konfekcije d.d. Požega …..………………  
  

3 

4. 
Rješenje o osnivanju Povjerenstva za utvrñivanje gospodarske i ekonomsko-
financijske situacije u „Slogi“Industriji modne konfekcije d.d. Požega…….. 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Broj 9/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 2 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 
 

KLASA:  022-05/09-05/18   
URBROJ: 2177/01-03/01-09-3  
Požega, 30. ožujka 2009.                              
                                                       
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 160. sjednici, održanoj dana, 30. ožujka 2009. 
godine, donosi    

Z A K L J U Č A K  
o suradnji izmeñu Grada Požege i Prehrambeno-biotehnološki fakultet, Sveučilišta u Zagrebu 

 
I. 

 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege odreñuje se za suradnju izmeñu Grada Požege i Prehrambeno-biotehnološki 

fakulteta, Sveučilišta u Zagrebu (u daljnjem tekstu, skraćeno: PPBF), na način:  
- da utvrde i uvaže važnost znanstvene i stručne suradnje i izobrazbe kadrova, sve to na osnovi uzajamnog 

razumijevanja, korisnosti i potreba, te da potvrde potrebu za meñusobnom suradnjom u znanosti i unapreñenju 
poljoprivredno - prehrambene struke na području Grada Požege i Požeške kotline, te  

- da potiču razvoj suradnje na zajedničkim projektima u svim područjima djelovanja u kojima postoje zajednički 
interesi, te da u svojim sredinama rade  na povezivanju znanstvenika i stručnjaka za zajednički rad i ostvarenja.  
 

II. 
 

Suradnja Grada Požege i PPBF-a obuhvaća poticanje  
1. suradnje u znanstveno-istraživačkim, razvojno-istraživačkim, tehnologijskim i drugim projektima, 
2. suradnje  na područjima: 

- ispitivanja kontrole kvalitete i sigurnosti sirovina i hrane, 
- analitike i bioanalitike, 
- prehrambenih tehnologija i inženjerstva, 
- nutricionizma, 
- u zaštiti okoliša, 
- bio informatike, 
- procesnog inženjerstva i eko inženjerstva,  
- tehnološkog projektiranja, te  
- druge suradnje po naknadnom dogovoru. 

3. suradnje  u nastavnim, edukacijskim i konzultantskim djelatnostima: 
- suradnja u izvoñenju specijalističkih tečajeva, seminara, radionica, okruglih stolova, izdavačke  djelatnost i sl. 
- konzultantske aktivnosti radi razvoja i unaprjeñenja proizvodnje i struke, te  
- zajedničke nastupe u cilju popularizacije struke te radi širenja znanstvenih spoznaja, kao i nastupi u cilju društvenog 
utjecaja struke. 

III. 
 

Sukladno točki I. i II. ovog Zaključka zaključit će se Sporazum o suradnji kojim će Grad Požega i PPBF-a urediti 
sva meñusoban prava i obveze.  

IV.   
 
Upravna tijela Grada Požege zadužena su za provedbu ovog Zaključka.  

 
V. 

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.                                                                                                             

 
                 GRADONAČELNIK 
                  Zdravko Ronko, v.r. 
 
 

 



Broj 9/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 3 

                                  

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 
        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 

          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 

KLASA: 022-05/09-05/18    
URBROJ: 2177/01-03/01-09-4  
Požega, 30. ožujka 2009.                                 
                                                           
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 160. sjednici, održanoj dana, 30. ožujka 2009. 
godine, donosi    

Z A K L J U Č A K  
u svezi održavanja Sjednice vijeća Prehrambeno - biotehnološkog fakulteta, Sveučilišta u Zagrebu u Gradu Požegi  

 
I. 
 

Gradsko poglavarstvo Grada Požege podržava održavanje sjednice Vijeća Prehrambeno -biotehnološkog fakulteta, 
Sveučilišta u Zagrebu (u daljnjem tekstu, skraćeno: PPBF), koja će se održati u Gradu Požegi, dana, 24. travnja 2009. 
godine.  

II. 
 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege za troškove održavanja sjednice Vijeća PPBF-a u Gradu Požegi odobrava 

iznos od 10.000,00 kn i to sa pozicije: R0545, konto: 3814 Proračuna Grada Požege za 2009. godinu (Službene novine 
Grada Požege, broj: 38/08. i 8/09.).     

III. 
 
Za izvršenje ovog Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege.   

 
IV.   

 
Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege.    
  

                 GRADONAČELNIK 
                  Zdravko Ronko, v.r. 

                                  

 

  
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 
       POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
                          GRAD   POŽEGA 
               GRADSKO POGLAVARSTVO    
 
KLASA: 400-01/09-01/20  
URBROJ: 2177/01-03/01-09-2    
Požega, 30. ožujka 2009. 
                                                                                       
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 160.  sjednici, održanoj dana, 30.  ožujka  2009. 
godine, donosi    

Z A K L J U Č A K    
 
Gradsko poglavarstvo Grada Požege ima spoznaju da je gospodarska i ekonomsko-financijska situacija u „Slogi“ 

Industriji modne konfekcije d.d. Požega vrlo teška, te se odreñuje  za osnivanje Povjerenstva koje će sagledati situaciju u 
navedenoj tvrtci i predložiti moguće rješenje radi oživljavanja gospodarske aktivnosti.    

Gradsko poglavarstvo Grada Požege će slijedom navedenog, uputiti pismo namjere većinskim vlasnicima (Vladi 
RH, Ministarstvu financija RH i Hrvatskom fondom za privatizaciju), radi postizanja sporazuma o otpisu svih potraživanja 
(poreza i doprinosa) od ove  tvrtke, kao i o prijenosu njihovog vlasničkog udjela bez naknade na Grad Požegu.   

  
                                        GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                                                        Zdravko Ronko,v.r. 

 

 



Broj 9/2009.                                                         Službene novine Grada Požege                                                       Stranica 4 
 

       

 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A      H  R  V  A  T   S  K  A 

        POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
          GRAD POŽEGA 
 GRADSKO  POGLAVARSTVO 
 

KLASA: 400-01/09-01/20  
URBROJ: 2177/01-03/01-09-3    
Požega, 30. ožujka 2009. 
                                                                                          
 Na temelju članka 51. i 67. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 19/03. - pročišćeni tekst, 
22/03., 14/04., 16/05. i 21/06.), Gradsko poglavarstvo Grada Požege na 160. sjednici, održanoj dana, 30. ožujka 2009. 
godine, donosi    
 

R J E Š E N J E    
o osnivanju Povjerenstva za utvrñivanje gospodarske i ekonomsko-financijske  situacije  u „Slogi“ Industriji modne 

konfekcije d.d. Požega 
 

I. 
 

Gradsko poglavarstvo Grada Požege na osnovu Zaključka, KLASA: 400-01/09-01/20, URBROJ: 2177/01-03/01-
09-2 od 30. ožujka 2009. godine osniva Povjerenstvo za utvrñivanje gospodarske i ekonomsko-financijske situacije u 
„Slogi“ Industriji  modne konfekcije d.d. Požega, u slijedećem sastavu:  

1. mr.sc. Ivan Čolak, dipl. oec., član Gradskog poglavarstva Grada Požege, za predsjednika  
2. Ivan Enjingi, dipl. ing., zamjenik gradonačelnika, za zamjenika predsjednika   
3. Stjepan Minažek, dipl.ing., član Gradskog poglavarstva Grada Požege, za člana   
4. Sanja Vukelić, dipl.oec., pročelnica Upravnog odjela za financije, za člana 
5. Jure Šain, dipl.prav., samostalni upravni referent  za zastupanje i imovinsko- pravne poslove u Upravnom  
    odjelu za komunalne djelatnosti i gospodarenje Grada Požege, za člana.    

 
II. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se Službenim novinama Grada Požege.     

 
 
 
                       GRADONAČELNIK 
                  Zdravko Ronko, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdavač: Gradsko poglavarstvo Grada Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za 
samoupravu, Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300; 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386-002- 
1835100008 Grad Požega, Gradsko vijeće, poziv na broj: 21 7803 - Matični broj:   , s naznakom: "Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-01-9 od 20. 
siječnja 1995. godine, glasilo je osloboñeno od plaćanja poreza na promet.      

 


